

Obrazac zahtjeva za pristup informaciji

17-08-18		
Priloga	Broj	Prijava
Op. jkt	1302	108/

Općinska policija
(naziv organa vlasti)

Kotar
(sjedište organa vlasti)

PREDMET: Zahtjev za pristup informaciji

Na osnovu čl. 1 i 3, čl. 18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sl. list CG“, br. 44/12) tražim pristup informaciji-dokumentu.

1. O uklanjanju kontejnera na Lokaciji Trespol

(podaci o dokumentu ili javnoj evidenciji kojem-oj se pristup traži)

2. Pristup predmetnom dokumentu tražim u :

1. cijelosti
2. dijelu

Zapishnik

(naznačiti dio dokumenta kojem-oj se pristup traži)

3. Pristup predmetnom dokumentu želim ostvariti:

1. neposrednim uvidom
2. prepisivanjem
3. dostavom:

-prepisa
-kopije (ili ovjerene kopije) ✓
-prevoda (traženog dokumenta ili dijela dokumenta)

4.a.) neposredno

- prepis, kopiju ili prevod dokumenta preduzeće podnosilac zahtijeva ili njegov zastupnik, predstavnik ili punomoćnik
- ličnom dostavom kurirom na adresu _____

(naznačiti tačnu adresu na koju se traži dostava)

b.) putem pošte

- preporučenom pošiljkom

c.) elektronskim putem

- fax-om na broj _____
- e-mail-om na adresu _____

d.) _____

(način i oblik koji odgovara potrebama podnosioca zahtijeva koji je lice sa Invaliditetom)

5. Napomena:

Podnosilac zahtijeva:

Milica Ivanović
(ime i prezime fizičkog lica ili naziv pravnog lica)

[Potpis]
(potpis podnosioca zahtijeva ili ovlašćenog lica)

Prilaz 26
(adresa) tel 069 416 051



Crna Gora
OPŠTINA KOTOR

KOMUNALNA POLICIJA

Broj:1302-108/18
Kotor, 10.08.2018. godine

Na osnovu člana 14. i 29. Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SL.list RCG" br. 044/12 I 03/17), postupajući po Zahtjevu UP/I br. 1302 - 108/18 od 17.08.2018. godine za odobrenje pristupa informacijama, Komunalna policija Opštine Kotor, donosi

RJEŠENJE

1. Odbija se zahtjev Nikoli Ivanoviću iz Kotora, pristup informacijama u posjedu ovog organa, odnosno Prekršajnog naloga br. 0015643411 od 17.08.2018. godine.
2. Žalba ne odlaže izvršenje rješenja.

Obrazloženje

Dana 18.08.2018. godine, ovom organu je od strane Nikole Ivanovića iz Kotora, podnesen Zahtjev za pristup informacijama, odnosno Zapisnika o komunalnom nadzoru ovog organa od 06. 07. 2018. godine, vezano za uklanjanje tri kontejnera na lokaciji Tre sorele, Kotor.

Ovaj organ je razmotrio predmetni zahtjev, utvrdio da raspolaže traženim informacijama (prekršajni nalog u iznosu od 500 e) odnosno isti se nalazi u službenoj evidenciji ovog organa, međutim čl.14. Zakona o slobodnom pristupu informacijama su se stekli uslovi za primjenu odredbe člana 29. Zakona o slobodnom pristupu informacijama koji se odnose odbijanje zahtjeva za pristup informaciji.

Čl.14.stav 1.tačka 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je sljedeće: Organ vlasti može ograničiti pristup informaciji ili dijelu informacije, ako je to u interesu:

1) zaštite privatnosti i objelodanjivanja podataka predviđenih zakonom kojim se uređuje zaštita podataka o ličnostima.

Na osnovu izloženog, a u smislu člana n18. Stav 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama, riješeno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja dopuštena je žalba Glavnom administratoru Opštine Kotor u roku od 8 dana, računajući od dana prijema Rješenja. Žalba se podnosi u dva primjerka preko ovog organa I taksira taksom u vrijednosti od 5,00 .

DOSTAVLJENO:

- 1.Nikola Ivanović, Prčanj 26;
- 2.Komunalna policija 1301;
- 3.Arhiva.

NAČELNIK

Zoran Vučinović